ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ - SC

Processo Seletivo e Emprego Público Nº 02/2017

EXTRATO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO E EMPREGO PÚBLICO Nº 02/2017

 ODILSON VICENTE DE LIMA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

CAMPO ERÊ, faz saber a quem possa interessar que realizará PROCESSO SELETIVO de

excepcional interesse público em caráter temporário para os cargos de Motorista de Veículos Leves

e Médico 40 horas - ESF (Estratégia de Saúde da Família) para ocupar vagas constantes nos

Quadros de Pessoal da Administração Pública Municipal e vagas de EMPREGO PÚBLICO regido

pela CLT para os cargos de Agente de Combate a Endemias e Agente Comunitário de Saúde

(Microáreas 05, 13, 16, 19 e 25) de acordo com a Lei Complementar Municipal nº 12/2002 e

alterações, Lei Complementar Municipal nº 38/2007 e alterações, Lei Complementar Municipal nº

076/2015 e alterações, com execução técnico-administrativa da empresa SC Treinamentos. As

provas objetivas serão realizadas na data provável de 15 de outubro de 2017. As inscrições serão

realizadas somente através da internet no sítio www.scconcursos.com.br, no período de 06/09/2017

até às 11h59min do dia 06/10/2017. As demais informações encontram-se no edital completo

afixado no mural oficial da Prefeitura Municipal de Campo Erê e nos sítios

www.campoere.sc.gov.br e www.scconcursos.com.br.

Prefeitura Municipal de Campo Erê, 06 de setembro de 2017.

ODILSON VICENTE DE LIMA

Prefeito

http://www.scconcursos.com.br/
http://www.campoere.sc.gov.br/
http://www.scconcursos.com.br/